様式第９号（第６条関係）

登録業種

宮崎市長　殿

下記のとおり変更があったので届出をします。

　＊変更の事実を証する書類を添付してください。
　＊所在地（住所）を変更された場合は、郵便番号の変更も忘れずに記載してください。
　＊本市と契約中の案件がある場合には、契約件名を下記に記載してください。
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

競争入札参加資格審査申請書変更届

令和　　　年　　　月　　　日

□建設工事 □建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

所 在 地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変更年月日